¶ Veraū capl'm declarat qualit' a dzo redēpt'
fuerim⁹ · q's etiā fit general' tenor xpiane fidei
et credendorū a singul'.

Onipotēs dñs ac pñſſimus pater no
lens humanum gen⁹ tor et tantis ſub
iectū miferens in eternū perire · et a re
gno padifi in perpetuū exulare · currēdo iuſti
cia ſimul et mifercordia hjs remediuž decre
uit adhibere **¶** Voluit ſiquidem idem pñſſim⁹
pat vñgem' ūm filium ſuū abſq; corruptione
carneſ ſumere · et hominem fieri · intra in tem
rate virginis marie immaculatum vteq;
Dan
taq; et tam mirabilis vñio factā eſt duaq; na
turarum diuine et humane in una persona filij
dei · vt vere de⁹ homo diceretur et homo de⁹ ·
ipſe eſt ihesus cr̄ſtus ſaluator noster pater
et redēptor **¶** Qui ante a quidem a paſtarchis
et prophetis denunciatus · nouissime in fine
La nn

temporum in hac ultima mudi etate cōceptus et
natus. a pastoribus est cognitus. a tribus ce-
gibus orientis adoratus. a symeone sene et a
līs ḥ pluribus predicatus. et a beato iohan-
ne baptista demonstratus. **C**Item deus et
dominus noster ihesus cristus circiter annorum
trium spaciū lege; diuinā xpianamq religio-
nē p̄dicauit et docuit. eam innumerabilib⁹ mi-
raculis confirmando. quā et in scripturis qua-
tuor euangeliorū nob̄ per suos ministros exhi-
bitam obseruādā reliqt. **Q**uidam autem in his sep-
te sacramenta ecclastica. q̄ sūt baptism⁹. confir-
matio. ordo. eukaristia. penitentia. matrimonii
um. vñctio extrema. **I**psē postremo ut nos
redimeret et saluaret sub pontio pylato sup-
plicio crucis acerbissimam sustinuit passio nē.
et morte. sepultus deinde. a ecclia die resurgēs.
spacio dierū quadraginta discipulis suis veri-
tatem sue resurrexit oīs declarās frequenter appa-
ruit. at tandem videntibus aplis celos ascēdes
sedet ad pris dexterā in excellis. venturus est
postremo idem dei filius ihesus cristus in fine
mudi p ignem sumendi. et in melius imutan-
di. iudex generalis hominū cū cōtorū in aīa et cō-
pore resuscitandor. rediutus singulis p̄mis
meritor. bonis siquidem celeste regnum p̄mis
beatitudinis. peccatoribus vero penale suppli-
cium ignis eterni. **C**hic est generalis et nor-
orthodoxe fidei christiane. quam firmiter crede-

re tenetur catholicus quilibet ratione utens.
abs curiositate · pure atq; sinceriter sine fal-
sitate · et certitudinalit̄ reiecta dubietate et
nolens plus sapere q̄ oportet · sed occurrent
bus difficultatum dubij humiliter se submittat
credulitas simplicium intemperate fidei sa-
cte matris ecclesie · sapientum prelatorum
et doctorum ac omnium sanctorum et sancta-
cum qui in testimoniūm huius inuolato fidei i-
usq; ad mortem dimicauerunt. **C**ontra hāc
fidem illibatam grauissime peccant heretici scis-
matici · ydolatrie · sortilegi iniquitatis · et ma-
gici · ceteriq; artibus a lege diuina prohibitis
utentes · aut demonum inuocatores · et gene-
ratrice qui articulos fidei nostre totaliter aut
in parte · palam vel occulte deuident. **C**hi pre-
terea qui non credunt deus omnia iustissime
regeret sua liberrima voluntate · sed potius asse-
rentes omnia nature vel fortune vel fato sub-
ici. **P**reterea malorum quēadmodum te no-
rum finalem saluationem affirmates. **S**hi de-
nique q̄ nostro rū actuuz imputabilitē ad me-
ritū vñ demeritū negat · qui dei p̄destinatōem
vñ reprobationē dicunt opni nroꝝ tellē ubi-
tatem. **N**ox similēs contra fidēz orthodoxā sūt
errores innumeri pcedentes ex intellectu sup-
bo · humiliare se deo recusante · aut ex falsa phia
vel potius melancolia fantastica · aut de muꝝ ex
voluptuosa carnalitate rationis iudicium ec-